

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 6159_R1_MIR

Stavba: Výsadba zeleně Teplice

Místo: Datum: 17.09.2025

Zadavatel: IČ:

Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: UNILES, a.s.

UNILES, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:



DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 1 059 059,00

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	1 059 059,00	222 402,39
Cena s DPH		v CZK		1 281 461,39

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
6159_R1_Ml R	Výsadba zeleně Teplice	1 059 059,00	222 402,39	1 281 461,39
4_R1	Výsadba zeleně - k.ú. Mirošovice	1 059 059,00	222 402,39	1 281 461,39
4a	Lokální biokoridor DK 26 část A na p. p.č. 86 a 76-5 v k.ú. Mirošovice	170 238,50	35 750,09	205 988,59
4b	Lokální biokoridor DK 26 část B3 na p. p.č. 223-1 a části 212-13 v k.ú. Mirošovice	416 134,50	87 388,25	503 522,75
4c	Výsadba podél polní cesty HPC 1 na p. p.č. 203-8 v k.ú. Mirošovice	472 686,00	99 264,06	571 950,06

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

4_R1/4a - Lokální biokoridor DK 26 část A na p. p.č. 86 a 76-5 v k.ú. Mirošovice

KSO:

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.09.2025

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 00a			PŘEHLED PRACÍ PO LETECH					
D 01a			Založení prvku					
1	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>zatravnění ploch</i> 522,0	m2	522,000	5,00	2 610,00	CS ÚRS 2025 02
2	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>zatravnění ploch</i> 522,0	m2	522,000	1,00	522,00	CS ÚRS 2025 02
3	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>zatravnění ploch</i> 522,0	m2	522,000	1,00	522,00	CS ÚRS 2025 02
4	K	183405211	Výsev travníku hydroosevem na ornici <i>zatravnění ploch</i> 522,0	m2	522,000	25,00	13 050,00	CS ÚRS 2025 02
5	M	00572472	<i>osivo směs travní krajinná-rovinná</i> 522 * 0,005 " Přepočtené koeficientem množství	kg	2,610	250,00	652,50	CS ÚRS 2025 02
6	K	184851252	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm 1559,0/10000*3	ha	0,468	12 000,00	5 616,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	183101221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	13,000	350,00	4 550,00	CS ÚRS 2025 02
8	M	10321100	<i>zahradní substrát pro výsadbu VL</i>	<i>m3</i>	<i>6,500</i>	<i>1 300,00</i>	<i>8 450,00</i>	<i>CS ÚRS 2025 02</i>
<i>13 * 0,5 " Přepočtené koeficientem množství</i>								
9	K	184808315R	Promísení zeminy s hydrogelem	m3	6,500	30,00	195,00	
10	M	ACS.071065R	<i>Hydrogel</i>	<i>kg</i>	<i>19,500</i>	<i>200,00</i>	<i>3 900,00</i>	
11	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	13,000	130,00	1 690,00	CS ÚRS 2025 02
12	M	02640452R	<i>stromky ok 10/12cm</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>1 550,00</i>	<i>4 650,00</i>	
<i>Poznámka k položce: sortiment viz Technická zpráva</i>								
13	M	02640453R	<i>ovocné vysokokmeny (130) 160-190 cm</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>500,00</i>	<i>2 000,00</i>	
<i>Poznámka k položce: sortiment viz Technická zpráva</i>								
14	M	02650483R	<i>keře kontejnerované, K 10l, 80-100cm</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>80,00</i>	<i>480,00</i>	
<i>Poznámka k položce: dřín obecný</i>								
15	K	184501131	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,260	25,00	31,50	CS ÚRS 2025 02
<i>7*0,12*1,5</i>								
16	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	13,000	170,00	2 210,00	CS ÚRS 2025 02
17	M	60591253	<i>kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m</i>	<i>kus</i>	<i>39,000</i>	<i>200,00</i>	<i>7 800,00</i>	<i>CS ÚRS 2025 02</i>
<i>13 * 3 " Přepočtené koeficientem množství</i>								
18	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvířetí ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	13,000	30,00	390,00	CS ÚRS 2025 02
19	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	13,000	50,00	650,00	CS ÚRS 2025 02
20	M	10391100	<i>kůra mulčovací VL</i>	<i>m3</i>	<i>1,040</i>	<i>1 000,00</i>	<i>1 040,00</i>	<i>CS ÚRS 2025 02</i>
<i>13 * 0,08 " Přepočtené koeficientem množství</i>								
21	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	23,000	30,00	690,00	CS ÚRS 2025 02
<i>13+10</i>								
22	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	0,910	250,00	227,50	CS ÚRS 2025 02
<i>13*0,07</i>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,910	100,00	91,00	CS ÚRS 2025 02
24	K	185851129	Dovoz vody pro závluku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	3,640	50,00	182,00	CS ÚRS 2025 02
0,91*4								
25	K	338950144	Osazení dřevěných kůlových konstrukcí svislých Příplatek k cenám jednotlivých kůlů do jam se zadasáním do zeminy, výšky kůlů nad terénem přes 1,5 do 2,0 m	kus	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2025 02
26	M	05213440R	berlička pro dravce	kus	3,000	250,00	750,00	
Poznámka k položce: kůl pr. 12 cm, dl. 4 m, impregnace proti zemní vlhkosti, sedátko z latí								
27	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	2,921	2 000,00	5 842,00	CS ÚRS 2025 02
D 02a 1. rok péstební péče							21 727,00	
28	K	184851252	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ha	0,624	12 000,00	7 488,00	CS ÚRS 2025 02
2081,0/10000*3								
29	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	13,000	20,00	260,00	CS ÚRS 2025 02
30	M	2478000020	pomalurozpustné hnojivo	kg	1,300	100,00	130,00	
13*0,1								
31	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	26,000	100,00	2 600,00	CS ÚRS 2025 02
Poznámka k položce: obnova závlahové mísy včetně vypleti								
13*2								
32	K	184813151	Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do 0,2 m	kus	13,000	15,00	195,00	CS ÚRS 2025 02
33	K	184813521	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	522,000	2,00	1 044,00	CS ÚRS 2025 02
Poznámka k položce: vč. materiálu, celková plocha								
522,0								
34	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	14,560	250,00	3 640,00	CS ÚRS 2025 02
13*0,07*16								
35	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	14,560	100,00	1 456,00	CS ÚRS 2025 02
36	K	185851129	Dovoz vody pro závluku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	58,240	50,00	2 912,00	CS ÚRS 2025 02
14,56*4								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	184202113R	Kontrola kúlů, úvazků, jutových obalů	hod	10,000	200,00	2 000,00	
38	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,001	2 000,00	2,00	CS ÚRS 2025 02
D 03a			2. rok pěstební péče	14 963,00				
39	K	184851252	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ha	0,416	12 000,00	4 992,00	CS ÚRS 2025 02
2081,0/10000*2								
40	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	26,000	100,00	2 600,00	CS ÚRS 2025 02
Poznámka k položce: obnova závlahové mísy včetně vypleti 13*2								
41	K	184813151	Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do 0,2 m	kus	13,000	15,00	195,00	CS ÚRS 2025 02
42	K	184806111R	Řez stromů zdravotní a výchovný	kus	13,000	50,00	650,00	
43	K	184813521	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	261,000	2,00	522,00	CS ÚRS 2025 02
Poznámka k položce: vč. materiálu, 50% plochy 522,0/2								
44	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	7,280	250,00	1 820,00	CS ÚRS 2025 02
13*0,07*8								
45	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	7,280	100,00	728,00	CS ÚRS 2025 02
46	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	29,120	50,00	1 456,00	CS ÚRS 2025 02
7,28*4								
47	K	184202113R	Kontrola kúlů, úvazků, jutových obalů	hod	10,000	200,00	2 000,00	
48	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,000	2 000,00	0,00	CS ÚRS 2025 02
D 04a			3. rok pěstební péče	16 857,00				
49	K	184851252	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ha	0,416	12 000,00	4 992,00	CS ÚRS 2025 02
2081,0/10000*2								
50	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	13,000	20,00	260,00	CS ÚRS 2025 02
51	M	2478000020	pomalurozpustné hnojivo	kg	1,300	100,00	130,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13*0,1								
52	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	26,000	100,00	2 600,00	CS ÚRS 2025 02
Poznámka k položce: obnova závlahové mísy včetně vypleti								
13*2								
53	K	184813151	Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do 0,2 m	kus	13,000	15,00	195,00	CS ÚRS 2025 02
54	K	184911421.1	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	13,000	50,00	650,00	CS ÚRS 2025 02
Poznámka k položce: doplnění mulče								
55	M	10391100.1	kůra mulčovací VL	m3	1,339	1 000,00	1 339,00	CS ÚRS 2025 02
13 * 0,103 " Přepočtené koeficientem množství								
56	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	5,460	250,00	1 365,00	CS ÚRS 2025 02
13*0,07*6								
57	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	5,460	100,00	546,00	CS ÚRS 2025 02
58	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	21,840	50,00	1 092,00	CS ÚRS 2025 02
5,46*4								
59	K	184202113R	Kontrola kúlů, úvazků, jutových obalů	hod	10,000	200,00	2 000,00	
60	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	23,000	50,00	1 150,00	CS ÚRS 2025 02
23								
61	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,269	2 000,00	538,00	CS ÚRS 2025 02
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							47 000,00	
62	K	00000101	Zařízení staveniště (veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště, včetně veškerých přípojek, přístupů, skládek a mezideponie)	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
63	K	00000102	Geodetické vytyčení pozemků před stavbou, geodetické vytyčení stavby	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
64	K	00000107	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
65	K	00000116	Zajištění publicity realizované stavby - informační bilbord dané velikosti, včetně konstrukce - trvalé	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
66	K	00000117	Zajištění publicity realizované stavby - informační bilbord dané velikosti, včetně konstrukce - dočasné	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

4_R1/4b - Lokální biokoridor DK 26 část B3 na p. p.č. 223-1 a části 212-13 v k.ú. Mirošovice

KSO:

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.09.2025

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 00a			PŘEHLED PRACÍ PO LETECH					
D 01a			Založení prvku					
1	K	111151431	Odstranění stařiny ze souvislé plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 904,000	2,00	9 808,00	CS ÚRS 2025 02
<i>Poznámka k položce: V cenách jsou započteny i náklady na naložení stařiny na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a její složení.</i>								
2	K	184851252	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ha	1,471	12 000,00	17 652,00	CS ÚRS 2025 02
4904,0/10000*3								
3	K	184853511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	850,000	2,00	1 700,00	CS ÚRS 2025 02
4	K	111251203	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 500 m2	m2	850,000	6,00	5 100,00	CS ÚRS 2025 02
5	K	184852234	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2	kus	3,000	3 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2025 02
6	K	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého	m2	850,000	3,00	2 550,00	CS ÚRS 2025 02
<i>Poznámka k položce: včetně odvozu na skládku bioodpadu</i>								
7	K	112155221	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérů, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2025 02
8	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	850,000	10,00	8 500,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
zatravnění ploch								
850,0								
9	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	850,000	1,00	850,00	CS ÚRS 2025 02
zatravnění ploch								
850,0								
10	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	850,000	1,00	850,00	CS ÚRS 2025 02
zatravnění ploch								
850,0								
11	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	850,000	5,00	4 250,00	CS ÚRS 2025 02
12	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	4,250	200,00	850,00	CS ÚRS 2025 02
850 * 0,005 " Přepočtené koeficientem množství								
13	K	183101221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	35,000	350,00	12 250,00	CS ÚRS 2025 02
14	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	17,500	1 200,00	21 000,00	CS ÚRS 2025 02
35 * 0,5 " Přepočtené koeficientem množství								
15	K	184808315R	Promísení zeminy s hydrogelem	m3	17,500	30,00	525,00	
16	M	ACS.071065R	Hydrogel	kg	52,500	200,00	10 500,00	
17	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	35,000	130,00	4 550,00	CS ÚRS 2025 02
18	M	02640452R	stromky ok 10/12cm	kus	10,000	1 550,00	15 500,00	
Poznámka k položce: sortiment viz Technická zpráva								
19	M	02640453R	ovocné vysokokmeny (130) 160-190 cm	kus	25,000	500,00	12 500,00	
Poznámka k položce: sortiment viz Technická zpráva								
20	K	184211324	Jamková výsadba sazenic sklon terénu do 1:5 s kopáním jamky 35 x 35 cm ve stupni zabuřnění 0 v zemině 3	kus	5,000	10,00	50,00	CS ÚRS 2025 02
21	M	02650531R	keře kontejnerované, 40-60 cm	kus	5,000	80,00	400,00	
Poznámka k položce: sortiment viz Technická zpráva								
22	K	184501131	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6,300	25,00	157,50	CS ÚRS 2025 02
35*0,12*1,5								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	35,000	150,00	5 250,00	CS ÚRS 2025 02
24	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	105,000	200,00	21 000,00	CS ÚRS 2025 02
35 * 3 " Přepočtené koeficientem množství								
25	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	40,000	50,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
26	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	3,200	1 000,00	3 200,00	CS ÚRS 2025 02
40 * 0,08 " Přepočtené koeficientem množství								
27	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	40,000	50,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
40								
28	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	2,800	250,00	700,00	CS ÚRS 2025 02
40*0,07								
29	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,800	100,00	280,00	CS ÚRS 2025 02
30	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	11,200	50,00	560,00	CS ÚRS 2025 02
2,8*4								
31	K	338950144	Osazení dřevěných kůlových konstrukcí svislých Příplatek k cenám jednotlivých kůlů do jam se zadusáním do zeminy, výšky kůlů nad terénem přes 1,5 do 2,0 m	kus	10,000	300,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02
32	M	05213440R	berlička pro dravce	kus	10,000	200,00	2 000,00	
Poznámka k položce: kůl pr. 12 cm, dl. 4 m, impregnace proti zemní vlhkosti, sedátko z latí								
33	K	936124112	Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh	kus	2,000	6 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 02
34	M	74910115R	jednoduchá dřevěná lavička	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	
Poznámka k položce: viz Technická zpráva								
35	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	8,725	2 000,00	17 450,00	CS ÚRS 2025 02
D 02a 1. rok pěstební péče							61 826,00	
36	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	40,000	10,00	400,00	CS ÚRS 2025 02
37	M	2478000020	pomalurozpustné hnojivo	kg	4,000	100,00	400,00	
40*0,1								
38	K	184851252	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ha	1,714	12 000,00	20 568,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5714/10000*3								
39	K	184853521	Chemické odplevelení po založení kultury strojně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	210,000	2,00	420,00	CS ÚRS 2025 02
40	K	111251202	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	210,000	6,00	1 260,00	CS ÚRS 2025 02
41	K	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého	m2	210,000	3,00	630,00	CS ÚRS 2025 02
Poznámka k položce: včetně odvozu na skládku bioodpadu								
42	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	80,000	100,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 02
Poznámka k položce: obnova závlahové mísy včetně vypleti								
40*2								
43	K	184813151	Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do 0,2 m	kus	40,000	15,00	600,00	CS ÚRS 2025 02
44	K	184813521	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	850,000	2,00	1 700,00	CS ÚRS 2025 02
Poznámka k položce: vč. materiálu, celková plocha								
850,0								
45	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	44,800	250,00	11 200,00	CS ÚRS 2025 02
40*0,07*16								
46	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	44,800	100,00	4 480,00	CS ÚRS 2025 02
47	K	185851129	Dovoz vody pro závlivu rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	179,200	50,00	8 960,00	CS ÚRS 2025 02
44,8*4								
48	K	184202113R	Kontrola kúlů, úvazků, jutových obalů	hod	16,000	200,00	3 200,00	
49	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,004	2 000,00	8,00	CS ÚRS 2025 02
D 03a 2. rok pěstební péče							44 596,00	
50	K	184851252	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ha	1,143	12 000,00	13 716,00	CS ÚRS 2025 02
5714/10000*2								
51	K	184853521	Chemické odplevelení po založení kultury strojně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	210,000	2,00	420,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	111251202	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	210,000	6,00	1 260,00	CS ÚRS 2025 02
53	K	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého	m2	210,000	3,00	630,00	CS ÚRS 2025 02
<i>Poznámka k položce: včetně odvozu na skládku bioodpadu</i>								
54	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	80,000	100,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 02
<i>Poznámka k položce: obnova závlahové mísy včetně vypleť</i> 40*2								
55	K	184813151	Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do 0,2 m	kus	40,000	15,00	600,00	CS ÚRS 2025 02
56	K	184806111R	Řez stromů zdravotní a výchovný	kus	40,000	90,00	3 600,00	
57	K	184813521	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	425,000	2,00	850,00	CS ÚRS 2025 02
<i>Poznámka k položce: vč. materiálu, 50% plochy</i> 850/2								
58	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	22,400	250,00	5 600,00	CS ÚRS 2025 02
40*0,07*8								
59	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	22,400	100,00	2 240,00	CS ÚRS 2025 02
60	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	89,600	50,00	4 480,00	CS ÚRS 2025 02
22,4*4								
61	K	184202113R	Kontrola kúlů, úvazků, jutových obalů	hod	16,000	200,00	3 200,00	
62	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,000	2 000,00	0,00	CS ÚRS 2025 02
D 04a 3. rok pěstební péče							46 830,00	
63	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	40,000	20,00	800,00	CS ÚRS 2025 02
64	M	2478000020	<i>pomalurozpustné hnojivo</i>	<i>kg</i>	<i>4,000</i>	<i>100,00</i>	<i>400,00</i>	
40*0,1								
65	K	184853521	Chemické odplevelení po založení kultury strojně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	210,000	2,00	420,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	111251202	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	210,000	6,00	1 260,00	CS ÚRS 2025 02
67	K	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého	m2	210,000	3,00	630,00	CS ÚRS 2025 02
Poznámka k položce: včetně odvozu na skládku bioodpadu								
68	K	184851252	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ha	1,143	12 000,00	13 716,00	CS ÚRS 2025 02
5714,0/10000*2								
69	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	80,000	100,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 02
Poznámka k položce: obnova závlahové mísy včetně vypleti 40*2								
70	K	184813151	Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do 0,2 m	kus	40,000	15,00	600,00	CS ÚRS 2025 02
71	K	184911421.1	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	40,000	50,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
Poznámka k položce: doplnění mulče								
72	M	10391100.1	kůra mulčovací VL	m3	4,120	900,00	3 708,00	CS ÚRS 2025 02
40 * 0,103 " Přepočtené koeficientem množství								
73	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	16,800	250,00	4 200,00	CS ÚRS 2025 02
40*0,07*6								
74	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	16,800	100,00	1 680,00	CS ÚRS 2025 02
75	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	67,200	50,00	3 360,00	CS ÚRS 2025 02
16,8*4								
76	K	184202113R	Kontrola kůlů, úvazků, jutových obalů	hod	16,000	200,00	3 200,00	
77	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	40,000	30,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 02
40								
78	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,828	2 000,00	1 656,00	CS ÚRS 2025 02
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							52 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K	00000101	Zařízení staveniště (veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště, včetně veškerých přípojek, přístupů, skládek a mezideponie)	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	
80	K	00000102	Geodetické vytyčení pozemků před stavbou, geodetické vytyčení stavby	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
81	K	00000107	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
82	K	00000116	Zajištění publicity realizované stavby - informační bilbord dané velikosti, včetně konstrukce - trvalé	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
83	K	00000117	Zajištění publicity realizované stavby - informační bilbord dané velikosti, včetně konstrukce - dočasné	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

4_R1/4c - Výsadba podél polní cesty HPC 1 na p. p.č. 203-8 v k.ú. Mirošovice

KSO:

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.09.2025

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 00a			PŘEHLED PRACÍ PO LETECH	425 686,00				
D 01a			Založení prvku	253 796,00				
1	K	111151431	Odstranění stařiny ze souvislé plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 850,000	2,00	3 700,00	CS ÚRS 2025 02
Poznámka k položce: V cenách jsou započteny i náklady na naložení stařiny na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a její složení.								
2	K	184851252	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ha	0,555	12 000,00	6 660,00	CS ÚRS 2025 02
1850,0/10000*3								
3	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 560,000	2,00	3 120,00	CS ÚRS 2025 02
4	K	111251203	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 500 m2	m2	1 560,000	7,00	10 920,00	CS ÚRS 2025 02
5	K	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého	m2	1 560,000	15,00	23 400,00	CS ÚRS 2025 02
Poznámka k položce: včetně odvozu na skládku bioodpadu								
6	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 560,000	10,00	15 600,00	CS ÚRS 2025 02
zatravnění ploch								
1560,0								
7	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 560,000	10,00	15 600,00	CS ÚRS 2025 02
zatravnění ploch								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1560,0								
8	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 560,000	10,00	15 600,00	CS ÚRS 2025 02
zatravnění ploch								
1560,0								
9	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 560,000	6,00	9 360,00	CS ÚRS 2025 02
10	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	7,800	200,00	1 560,00	CS ÚRS 2025 02
1560 * 0,005 " Přepočtené koeficientem množství								
11	K	183101221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	40,000	350,00	14 000,00	CS ÚRS 2025 02
12	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	20,000	1 500,00	30 000,00	CS ÚRS 2025 02
40 * 0,5 " Přepočtené koeficientem množství								
13	K	184808315R	Promísení zeminy s hydrogelem	m3	20,000	30,00	600,00	
14	M	ACS.071065R	Hydrogel	kg	60,000	200,00	12 000,00	
15	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	40,000	130,00	5 200,00	CS ÚRS 2025 02
16	M	02640452R	stromky ok 10/12cm	kus	7,000	150,00	1 050,00	
Poznámka k položce: sortiment viz Technická zpráva								
17	M	02640453R	ovocné vysokokmeny (130) 160-190 cm	kus	33,000	500,00	16 500,00	
Poznámka k položce: sortiment viz Technická zpráva								
18	K	184501131	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7,200	25,00	180,00	CS ÚRS 2025 02
40*0,12*1,5								
19	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	40,000	170,00	6 800,00	CS ÚRS 2025 02
20	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	120,000	200,00	24 000,00	CS ÚRS 2025 02
40 * 3 " Přepočtené koeficientem množství								
21	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	40,000	50,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
22	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	3,200	1 000,00	3 200,00	CS ÚRS 2025 02
40 * 0,08 " Přepočtené koeficientem množství								
23	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	55,000	30,00	1 650,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40+15								
24	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	2,800	500,00	1 400,00	CS ÚRS 2025 02
40*0,07								
25	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,800	250,00	700,00	CS ÚRS 2025 02
26	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	11,200	70,00	784,00	CS ÚRS 2025 02
2,8*4								
27	K	338950144	Osazení dřevěných kůlových konstrukcí svislých Příplatek k cenám jednotlivých kůlů do jam se zadusáním do zeminy, výšky kůlů nad terénem přes 1,5 do 2,0 m	kus	15,000	300,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 02
28	M	05213440R	berlička pro dravce	kus	15,000	600,00	9 000,00	
Poznámka k položce: kůl pr. 12 cm, dl. 4 m, impregnace proti zemní vlhkosti, sedátko z latí								
29	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	7,356	2 000,00	14 712,00	CS ÚRS 2025 02
D 02a			1. rok pěstební péče	79 108,00				
30	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	40,000	20,00	800,00	CS ÚRS 2025 02
31	M	2478000020	pomalurozpustné hnojivo	kg	4,000	100,00	400,00	
40*0,1								
32	K	184851252	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ha	1,023	12 000,00	12 276,00	CS ÚRS 2025 02
3410,0/10000*3								
33	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	80,000	100,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 02
Poznámka k položce: obnova závlahové mísy včetně vypleti								
40*2								
34	K	184813151	Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do 0,2 m	kus	40,000	15,00	600,00	CS ÚRS 2025 02
35	K	184813521	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 560,000	3,00	4 680,00	CS ÚRS 2025 02
Poznámka k položce: vč. materiálu, celková plocha								
1560,0								
36	K	184853521	Chemické odplevelení po založení kultury strojně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	250,000	3,00	750,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	111251202	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	250,000	6,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 02
38	K	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého	m2	250,000	3,00	750,00	CS ÚRS 2025 02
<i>Poznámka k položce: včetně odvozu na skládku bioodpadu</i>								
39	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	44,800	500,00	22 400,00	CS ÚRS 2025 02
<i>40*0,07*16</i>								
40	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	44,800	250,00	11 200,00	CS ÚRS 2025 02
41	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	179,200	70,00	12 544,00	CS ÚRS 2025 02
<i>44,8*4</i>								
42	K	184202113R	Kontrola kůlů, úvazků, jutových obalů	hod	16,000	200,00	3 200,00	
43	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,004	2 000,00	8,00	CS ÚRS 2025 02
D 03a 2. rok péstební péče							51 996,00	
44	K	184851252	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ha	0,682	12 000,00	8 184,00	CS ÚRS 2025 02
<i>3410,0/10000*2</i>								
45	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	80,000	100,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 02
<i>Poznámka k položce: obnova závlahové mísy včetně vypleti</i>								
<i>40*2</i>								
46	K	184813151	Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do 0,2 m	kus	40,000	15,00	600,00	CS ÚRS 2025 02
47	K	184806111R	Řez stromů zdravotní a výchovný	kus	40,000	90,00	3 600,00	
48	K	184813521	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	780,000	3,00	2 340,00	CS ÚRS 2025 02
<i>Poznámka k položce: vč. materiálu, 50% plochy</i>								
<i>1560/2</i>								
49	K	184853521	Chemické odplevelení po založení kultury strojně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	250,000	3,00	750,00	CS ÚRS 2025 02
50	K	111251202	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	250,000	6,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého	m2	250,000	3,00	750,00	CS ÚRS 2025 02
Poznámka k položce: včetně odvozu na skládku bioodpadu								
52	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	22,400	500,00	11 200,00	CS ÚRS 2025 02
40*0,07*8								
53	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	22,400	250,00	5 600,00	CS ÚRS 2025 02
54	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	89,600	70,00	6 272,00	CS ÚRS 2025 02
22,4*4								
55	K	184202113R	Kontrola kúlů, úvazků, jutových obalů	hod	16,000	200,00	3 200,00	
56	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,000	2 000,00	0,00	CS ÚRS 2025 02
D 04a 3. rok péstební péče							40 786,00	
57	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	40,000	20,00	800,00	CS ÚRS 2025 02
58	M	2478000020	pomalurozpustné hnojivo	kg	4,000	100,00	400,00	
40*0,1								
59	K	184851252	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ha	0,682	10 000,00	6 820,00	CS ÚRS 2025 02
3410,0/10000*2								
60	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	80,000	100,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 02
Poznámka k položce: obnova závlahové mísy včetně vypleti								
40*2								
61	K	184813151	Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do 0,2 m	kus	40,000	15,00	600,00	CS ÚRS 2025 02
62	K	184911421.1	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	40,000	50,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
Poznámka k položce: doplnění mulče								
63	M	10391100.1	kůra mulčovací VL	m3	4,120	1 000,00	4 120,00	CS ÚRS 2025 02
40 * 0,103 " Přepočtené koeficientem množství								
64	K	184853521	Chemické odplevelení po založení kultury strojně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	250,000	2,00	500,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	111251202	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	250,000	6,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 02
66	K	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého	m2	250,000	3,00	750,00	CS ÚRS 2025 02
Poznámka k položce: včetně odvozu na skládku bioodpadu								
67	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 40*0,07*6	m3	16,800	250,00	4 200,00	CS ÚRS 2025 02
68	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	16,800	100,00	1 680,00	CS ÚRS 2025 02
69	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m 16,8*4	m3	67,200	50,00	3 360,00	CS ÚRS 2025 02
70	K	184202113R	Kontrola kůlů, úvazků, jutových obalů	hod	16,000	200,00	3 200,00	
71	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m 40	kus	40,000	30,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 02
72	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,828	2 000,00	1 656,00	CS ÚRS 2025 02
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							47 000,00	
73	K	00000101	Zařízení staveniště (veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště, včetně veškerých přípojek, přístupů, skládek a mezideponie)	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
74	K	00000102	Geodetické vytyčení pozemků před stavbou, geodetické vytyčení stavby	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
75	K	00000107	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
76	K	00000116	Zajištění publicity realizované stavby - informační bilbord dané velikosti, včetně konstrukce - trvalé	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
77	K	00000117	Zajištění publicity realizované stavby - informační bilbord dané velikosti, včetně konstrukce - dočasné	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	